
Aage Langs Fabrikker (De

Jydske Eddikebryggerier A/S)

 

Slåenvej 4

8930  Randers NØ

14961011

1  
1  
 
1  
1  
1  
 
1  
1  
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

2 timer24-01-2024

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for tapning af råvarer fra
indkommende tankvogn, procedurer for tapning og opbevaring
af færdigvarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Tappeområder og lagerområder. Der er i vurderingen taget
højde for, at langt det meste foregår i lukkede tanke og rør.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
(HACCP-plan). Virksomheden har vurderet, at der ikke er
kritiske kontrolpunkter (CCP) i produktionen. Virksomheden
måler dog syreindholdet som et mål for eddikeindholdet.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for måling af syreindhold. Stikprøvevis kontrolleret tappe edler
for æbleeddike.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for
økologiske fødevarer [kontrol af løbende registreringer/
stikprøvekontrol af løbende regnskab med udgangspunkt i
fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer og/eller færdigvarer
(æbleeddike) / kontrol af periodevise balanceopgørelser /
sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter
(æbleeddike). Ingen anmærkninger.
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Der er vejledt, om at dokumentere, at der er fulgt op på større afvigelser.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (æbleeddike), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
[Modtaget/Udtaget kopi af dokumentation for køb af organic cider vinegar til krydskontrol].
Kontrolleret modtagne krydskontroloplysninger for overensstemmelse med registreringer og/eller dokumenter.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/
kontrolkodenummer/ geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ recepter/ markedsførings-Ø) på følgende
økologiske fødevarer: Øko lagereddike og Heidelberg lagereddike. Ingen anmærkninger.
Virksomheden oplyser, at økologisk æblecidereddike udgår og at etiketten derfor ikke genoptrykkes med
ændringer.
Kontrolleret dokumentation for overholdelse af GMO-forbuddet på ikke-økologiske ingredienser samt
hjælpestoffer [diverse naturlige aromaer). Ingen anmærkninger.


